
č. j.:  VS-103103-250/ČJ-2016-801350 
 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. j.: VS-98220-30/ČJ-2018-800097-VERZAK 
 

I.  
Smluvní strany 

 

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ 140 67 

IČO:  00212423,  

DIČ: CZ00212423, není plátce DPH z hlavní činnosti 

Věznice Stráž pod Ralskem, 

za níž činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 19. března 2019, pod 

č. j. VS-27072-29/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Ladislav Blahník, ředitel 

Věznice Stráž pod Ralskem 

bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem, č. ú.: xxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování písemností: 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

Věznice Stráž pod Ralskem, Máchova 260 

471 27 Stráž pod Ralskem 

ISDS: tusd42j 

jako „objednatel“ na straně jedné a 

 

 

PRUKON s.r.o. 

se sídlem Jateční 169, Zlín, PSČ 760 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 101333 

zastoupená Ing. Tomášem Masarikem – jednatelem společnosti 

IČO: 47674237 

DIČ: CZ47674237 

ISDS: 6vm94p9 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 

jako „zhotovitel“ na straně druhé 

 

se, dohodly v souladu s čl. XVII. odst. 5. na níže uvedených změnách znění smlouvy: 
 

 

II. 

Předmět Dodatku 

(1) Článek V. odst. 8. je nový a zní: 

 

Vícepráce a neprovedené práce jsou v souladu s čl. IX. odst. 3 zapisovány do 

stavebního deníku a jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 až č. 18 formou oceněného 

výkazu výměr po jejich předchozím odsouhlasení technickým dozorem investora a 

autorským dozorem projektanta. Změnové listy tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

 

 



č. j.:  VS-103103-250/ČJ-2016-801350 
 

III. 

Závěrečná ujednání 

(1) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž  

objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (1) stejnopis. 

 

(2) Ostatní ustanovení smlouvy jsou platná a nejsou dodatkem nijak dotčena. 

 

(3) Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepsala jako  

druhá v pořadí a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na základě zákona  

           o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv  

na základě zákona o registru smluv provede objednatel. 

 

 

Přílohy: 
Změnové listy č. 1 až č. 18  

 

 

Ve Stráži pod Ralskem     13.10.2020 Ve Zlíně  12.8.2020 

 

        Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

           Vrchní rada       Ing. Tomáš Masarik 

plk. Mgr. Ladislav BLAHNÍK                                      jednatel společnosti             

          ředitel věznice          PRUKON s.r.o. 

  


